3” relativo al bando D.D. 861 11/03/2022 “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo
come oggetto e strumento di educazione e formazione” - Azione a) CinemaScuola LAB – secondarie di I e
II grado;
VISTA l’assegnazione della risorsa finanziaria di € 64.000,00 (euro SESSANTAQUATTRO MILA/00) per il

Progetto “HollyBook - Pagine in movimento vol. 3” relativa il bando D.D. 861 11/03/2022 “Il linguaggio

cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” - Azione a)

CinemaScuola LAB – secondarie di I e II grado;